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Informacje o programie „Niskie podatki”

Z początkiem lipca wchodzą w życie zmiany w prawie podatkowym dla osób fizycznych i
przedsiębiorców pod nazwą „Niskie podatki”. Urząd Skarbowy przygotował możliwość
uzyskania informacji na wiele sposobów.

Zapraszamy do udziału w bezpłatnych, regionalnych szkoleniach online. Niezależnie od
tematu szkolenia, na każdym spotkaniu udzielimy Państwu informacji o zbliżających się
zmianach w przepisach. Najważniejsze webinary, w całości poświęcone „Niskim podatkom”
odbędą się:

28 czerwca (wtorek) od 10:00 -  dla przedsiębiorców,
29 czerwca (środa) od 10:00 -  dla płatników.

Na stornie Urzędu Skarbowego https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-
w-gorlicach systematycznie zamieszczane są linki do spotkań. Aby w nich uczestniczyć,
wystarczy kliknąć w link. Na spotkanie nie trzeba się wcześniej rejestrować. Webinary są
bezpłatne. www.malopolskie.kas.gov.pl
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Ministerstwo Finansów i Krajowa Administracja Skarbowa organizują także centralne
webinary. Terminy spotkań znajdą Państwo na stronie www.podatki.gov.pl/niskiepodatki

Wszelkie informacje nt. zmian znajdą Państwo na poświęconej temu tematowi stronie
www.podatki.gov.pl/niskiepodatki. Znajdą tam Państwo formularz kontaktowy do zadawania
pytań ekspertowi.

Odpowiedzi na Państwa pytania udzielą także konsultanci z infolinii Krajowej Informacji
Skarbowej. Uruchomiony został telefon informacyjny poświęcony „Niskim podatkom”.
Znajdziecie go Państwo na stronie www każdego urzędu w województwie małopolskim, w



sekcji kontakt na www.malopolskie.kas.gov.pl

Urząd Skarbowy zaprasza także na bezpłatne spotkania informacyjne: 23 czerwca
(czwartek) w Krakowie, w siedzibie Izby Administracji Skarbowej w Krakowie, ul.
Wadowicka 10, VII piętro. Eksperci z Izby oraz ZUS będą odpowiadać na pytania w dwóch
turach: od 9:00 do 10:30 oraz od 17:00 do 18:30. Jeśli chcecie Państwo przyjść do
urzędu, zachęcamy do umówienia wizyty za pośrednictwem usługi „Umów wizytę w urzędzie
skarbowym”.
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